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LEGO 10334 ICONS Radio w stylu retro

Cena 555,27 zł

Numer katalogowy 290645332

Kod producenta 10334

Kod EAN 5702017583501

Opis produktu

Klocki LEGO ICONS 10334 Radio w stylu retro
 

Weź udział we wciągającym projekcie dzięki zestawowi LEGO® Icons Radio w stylu retro (10334). Stwórz replikę radia z lat
siedemdziesiątych XX wieku ze składanym uchwytem i anteną, klasycznymi pokrętłami zasilania i strojenia oraz suwakiem
częstotliwości. Obracaj pokrętłami, aby emitować sygnały strojenia i fragmenty muzyki. Umieść smartfon w tylnej komorze,
aby cieszyć się ulubionymi utworami, wprowadzając jednocześnie fajny klimat retro do domu lub biura.

Aplikacja LEGO Builder oferuje instrukcje budowania w wersji 3D. Ponadto można w niej powiększać i obracać model, aby
oglądać go pod każdym kątem podczas budowania. Aplikacja umożliwia także budowanie w grupie, śledzenie postępów oraz
przeglądanie i zapisywanie innych zestawów dla dorosłych.

Ten zestaw LEGO będzie świetnym prezentem urodzinowych dla dorosłych miłośników muzyki, osób, które lubią gadżety retro
lub szukają ozdoby do domu lub biura. Odkryj inspirującą serię kreatywnych zestawów konstrukcyjnych LEGO,
zaprojektowanych specjalnie dla dorosłych.

Model radia w stylu retro ⁠— zbuduj szczegółową replikę radia z lat siedemdziesiątych XX wieku dzięki zestawowi
konstrukcyjnemu LEGO® Icons Radio w stylu retro dla dorosłych, wyposażonemu w efekty dźwiękowe i przegrodę z
uchwytem na smartfon
Zawartość zestawu – ten kreatywny zestaw konstrukcyjny obejmuje wszystko, czego potrzebujesz, aby zbudować
replikę radia przenośnego z lat siedemdziesiątych ze składanym uchwytem i anteną
Cechy i funkcje – obracaj pokrętłami zasilania i dostrajania, aby usłyszeć miękkie trzaski sygnału analogowego i
fragmenty muzyki emitowane przez klocek z dźwiękiem. Możesz też zdjąć tylny panel, aby umieścić tam smartfon
Muzyczna ozdoba do domu i biura – wprowadź do domu lub biura nieco klimatu retro dzięki replice radia LEGO® Icons
Pomysł na prezent dla miłośników muzyki⁠ — spraw sobie przyjemność lub podaruj ten zestaw LEGO® Icons jako
prezent urodzinowy dla dorosłych, melomanów, osób tęskniących za dawnymi czasami lub miłośników ozdób w stylu
retro
Zestaw zawiera drukowane i cyfrowe instrukcje budowania — aplikacja LEGO® Builder zawiera cyfrową wersję
drukowanych instrukcji budowania do zestawu konstrukcyjnego LEGO Icons
Zestawy konstrukcyjne LEGO® dla dorosłych — ten zestaw LEGO Icons stanowi część inspirującej serii kreatywnych
zestawów LEGO zaprojektowanych specjalnie dla dorosłych
Wymiary — radio (z anteną postawioną w pionie) w tym 906-elementowym zestawie ma 32 cm wysokości, 23 cm
szerokości i 7 cm głębokości
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